2015 年 7 月，映雪投资签署合伙协议，原普通合伙人唐隆兴、纪晨贇、王

鹏变更为有限合伙人；映雪投资由普通合伙企业变更为有限合伙企业。

2015 年 7 月 28 日，上海市工商行政管理局嘉定分局核准了上述变更。

③2015 年 9 月 2 日，增资、投资人变更

2015 年 8 月，映雪投资签署合伙协议，合伙企业吸纳贾瑞玉、杨子江、刘

忆东为新合伙人；映雪投资出资额由 1,000 万元增加为 7,000 万元；郑宇所持映

雪投资出资额变更为 3,360 万元（出资比例 48%）；唐隆兴所持映雪投资出资额

变更为 1,120 万元（出资比例 16%）；纪晨贇所持映雪投资出资额变更为 840 万

元（出资比例 12%）；王鹏所持映雪投资出资额变更为 630 万元（出资比例 9%）；

贾瑞玉所持映雪投资出资额变更为 300 万元（出资比例 5%）；杨子江所持映雪投

深圳科创新源新材料股份有限公司   招股说明书

1-1-89

资出资额变更为 300 万元（出资比例 5%）；刘忆东所持映雪投资出资额变更为

300 万元（出资比例 5%）。

2015 年 9 月 2 日，上海市工商行政管理局嘉定分局核准了上述变更。此次

变更后，其投资人出资额及出资比例如下：

序号 股东姓名 出资额（万元） 出资比例

1 郑  宇 3,360.00 48.00%

2 唐隆兴 1,120.00 16.00%

3 王  鹏 630.00 9.00%

4 纪晨贇 840.00 12.00%

5 贾瑞玉 350.00 5.00%

6 杨子江 350.00 5.00%

7 刘忆东 350.00 5.00%

合  计 7,000.00 100.00%

4、丁承

丁承先生持有本公司 540 万股股份，占本次发行前总股本的 8.28%。

丁承先生基本情况如下：

国籍：中国国籍，未拥有永久境外居留权

身份证号码：321020197607

住所：上海市南汇区

（四）发行人股份的质押及争议情况

截至本招股说明书签署日，公司主要股东直接或间接持有的公司股份不存在

质押或其他有争议的情况，股权完整、清晰。

六、发行人股本情况

（一）本次拟发行股份及发行前后公司的股本情况

公司首次公开发行股票数量不超过 2,174 万股，包括新股发行和股东公开发

售股份，其中股东公开发售股份数量不超过 1,000 万股，且不得超过自愿设定 12

个月及以上限售期的投资者获得配售股份的数量，本次新股发行数量与符合条件

深圳科创新源新材料股份有限公司   招股说明书

1-1-90

的股东公开发售股份数量之和占发行后公司总股本的比例不低于 25%。

本次发行前，公司总股本为 65,217,391 股，以公司本次公开发行 2,174 万股

计算，假设原股东无公开发售股份，则本次发行前后公司股本结构如下：

发行前 发行后
股东名称

股份数（股） 持股比例 股份数（股） 持股比例

科创鑫华 18,000,000 27.60% 18,000,000 20.70%

苏州天利 18,000,000 27.60% 18,000,000 20.70%

钟志辉 7,931,700 12.16% 7,931,700 9.12%

丁  承 5,400,000 8.28% 5,400,000 6.21%

映雪夜锦 5,400,000 8.28% 5,400,000 6.21%

周  东 5,268,300 8.08% 5,268,300 6.06%

众能投资 5,217,391 8.00% 5,217,391 6.00%

发行新股 - - 21,740,000 25.00%本次发

行的股

份 股东公开发售股份 - - - -

合  计 65,217,391 100.00% 86,957,391 100.00%

（二）发行前公司前十名股东

截至本次公开发行前，本公司前十名股东情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例

1 科创鑫华 18,000,000 27.60%

2 苏州天利 18,000,000 27.60%

3 钟志辉 7,931,700 12.16%

4 丁  承 5,400,000 8.28%

5 映雪夜锦 5,400,000 8.28%

6 周  东 5,268,300 8.08%

7 众能投资 5,217,391 8.00%

合  计 65,217,391 100.00%

（三）公司前十名自然人股东及其在发行人处担任职务

截至本招股说明书签署日，本公司有 3 名自然人股东，自然人股东及其在发

行人处担任的职务具体如下：

股东姓名 持股数（股） 持股比例 所任职务

深圳科创新源新材料股份有限公司   招股说明书

1-1-91

股东姓名 持股数（股） 持股比例 所任职务

周东 26,349,169 40.40% 法定代表人、董事长、总经理

钟志辉 7,931,700 12.16% -

丁承 5,400,000 8.28% -

（四）最近一年新增股东情况

1、石河子市众能股权投资合伙企业（有限合伙）

（1）入股情况

2015 年 12 月 2 日，股份公司召开第一届董事会第二次会议，会议通过公司

增资扩股的议案，同意众能投资向公司增资 2,400 万元，将股本由 60,000,000 元

增至 65,217,391 元。2015 年 12 月 18 日，股份公司召开 2015 年第二次临时股东

大会，会议通过公司本次增资扩股议案。2015 年 12 月 24 日，此次增资在深圳

市市场监督管理局完成登记变更。

（2）入股原因及定价依据

众能投资合伙人均为公司员工。众能投资增资入股系对员工进行的股权激

励。本次股权激励按增资后公司整体估值 3 亿元进行定价。

（3）众能投资基本情况

众能投资及其实际控制人基本情况参见本招股说明书“第五节、五、（一）、

2、石河子市众能股权投资合伙企业（有限合伙）”。

（五）主要股东相互之间的关联关系

截至本招股说明书签署日，周东直接持有公司 8.08%股权；科创鑫华持有公

司 27.60%股权，周东持有科创鑫华 99%股权，周东的配偶叶芳持有科创鑫华 1%

股权；众能投资持有公司 8.00%股权，周东持有众能投资 62.50%出资份额。

除此之外，公司其他各股东之间不存在关联关系。

（六）公开发售股份对发行人控制权、治理结构及生产经营